Página 1 de 1

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS (ERRATA)
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE BAIXO GUANDU-ES (SAAE-BGU/ES), autarquia municipal,

inscrita no CNPJ nº. 27.500.412/0001-47, com sede na Av. Dez de Abril, 390, Centro, Baixo Guandu-ES, CEP: 29730-000,

representado, neste ato, pela presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2024, torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, conforme relação que segue:

Cargo: AJUDANTE
DATA DA INSCRIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

25/11/2024 1 ANDRE PEREIRA COSTA

26/11//2024 2 ALEXANDRE SCHWE DE MORAIS

26/11//2024 14 PAULO HENRIQUE PEREIRA DE CARVALHO

28/11/2024 36 CARLOS DANIEL PEREIRA BASTOS

28/11/2024 30 DANIEL MORENO DA SILVA

28/11/2024 34 DIEGO ROSENDO XAVIER

28/11/2024 35 DIONATHAS MARQUES SIMÃO

28/11/2024 13 FREDERICO LUIS LOPES SCHIMELPFENNING

27/11/2024 10 GILBERTO VENÂNCIO RIBEIRO

27/11/2024 20 HUDSON FERREIRA DA CRUZ

26/11/2024 15 JOÃO BATISTA SABINO DE JESUS

27/11/2024 17 JOAQUIM MARTINS FILHO

27/11/2024 21 JUBAL COELHO MORAES

27/11/2024 25 LEONARDO DE BRITES CORREA

26/11/2024 6 LUIZ FERNANDO BRAGANÇA DA CRUZ

26/11/2024 9 MARCOS MURILO UEIROZ DE OLIVEIRA

27/11/2024 19 MIQUÉIAS DA SILVA SANTOS

28/11/2024 33 OLIVEIRA COSTA DO VALE

28/11/2024 37 ROBERTO ALVES

25/11/2024 8 SAMIR CARNEIRO DE OLIVEIRA

26/11/2024 11 STENIO RAASCH ELLER

27/11/2024 28 VALDEIR MOROZESKY COELHO

28/11/2024 29 VANILDO WESTPHAL

27/11/2024 5 WÉLIDE ALVES DA SILVA

Cargo: CALCETEIRO
DATA DA INSCRIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

Sem inscrições deferidas.

Cargo: ENCANADOR
DATA DA INSCRIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

28/11/2024 32 JAILDSON PORTO MONTEIRO

26/11/2024 16 CARLOS BATISTA BENTO XAVIER

25/11/2024 7 JOSUÉ HENRIQUE CAETANO FERREIRA

26/11/2024 4 MATHEUS ALVES DA SILVA

26/11/2024 3 CLEBER MIRANDA CHAGAS JÚNIOR

28/11/2024 26 ACABE LUIZ DA SILVA

Cargo: PEDREIRO
DATA DA INSCRIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

28/12/2024 18 ROMILDO AUGUSTO RODRIGUES

Cargo: TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA
DATA DA INSCRIÇÃO NÚMERO DA INSCRIÇÃO NOME

Sem inscrições deferidas.

Baixo Guandu-ES, 29 de novembro de 2024.

Luziane Konradt Siqueira

Presidente da Comissão